

RECEBEMOS DE COMERCIAL SPONCHIADO LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSION: 18/03/2024 - DEST.: SENADO FEDERAL - VALOR TOTAL: R\$ 2.417,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000010516
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
COMERCIAL SPONCHIADO LTDA

AVENIDA JOÃO MUNIZ REIS, 644 SALA A - SANTO INACIO -
CEP:98400-000 - FREDERICO WESTPHALEN - RS
TEL: (55)3744-1961

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000010516 fl. 1 / 2
SÉRIE 001


CHAVE DE ACESSO
4324 0313 3386 8100 0144 5500 1000 0105 1612 5717 4311

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA FORA DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
143240066516376 18/03/2024 15:15:09

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0490052711

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
13.338.681/0001-44

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
SENADO FEDERAL
ENDEREÇO
SENADO FEDERAL ANEXO I - PRACA DOS TRES PODERES, SN,
MUNICÍPIO
BRASILIA

BAIRRO / DISTRITO
PLANO PILO
UF
DF

CNPJ / CPF
00.530.279/0001-15
CEP
70165-900
INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO
18/03/2024
DATA SAÍDA / ENTRADA
18/03/2024
HORA DA SAÍDA
15:15:09

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	17/04/2024	2.417,00									

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	524,36	2.417,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.417,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL
TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESSAS LTDA
FRETE POR CONTA
0 - REMETENTE
CÓDIGO ANTT
PLACA DO VEÍCULO
UF
CNPJ / CPF
95.591.723/0031-34

ENDEREÇO
AV. ANTONIO MARINHO ALBUQUERQUE, 447, VALINHOS
MUNICÍPIO
PASSO FUNDO
UF
RS
INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
3
ESPÉCIE
VOL
MARCA
NUMERAÇÃO
PESO BRUTO
27,000
PESO LÍQUIDO
27,000

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
6016	CABO HDMI 15 METROS	85442000	0102	6108	UN	10,000	74,00	740,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5995	ABRACADEIRA T -120 -R NATURAL ABRACADEIRA EM NYLON COM 381MMX 7,6 MM	39269090	0102	6108	UN	670,000	0,80	536,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5185	ABRACADEIRA T -50 -R NATURAL, ABRACADEIRA EM NYLON COM 200MMX 4,6 MM	39269090	0102	6108	UN	500,000	0,16	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4213	ABRACADEIRA T -50 -R NATURAL ABRACADEIRA EM NYLON COM 390MMX 4,6 MM	39269090	0102	6108	UN	800,000	0,25	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4693	ABRACADEIRA T -30 -R PRETA COMPRIMENTO DE 150MM, LARGURA DE 3,6MM	39269090	0102	6108	UN	500,000	0,14	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4912	ABRACADEIRA T -30 -LL NATURAL COMPRIMENTO DE 290MM, LARGURA DE 3,5MM	39269090	0102	6108	UN	1.000,000	0,15	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3632	ABRACADEIRA T -30 -R NATURAL COMPRIMENTO DE 150MM, LARGURA DE 3,6MM	39269090	0102	6108	UN	500,000	0,15	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4692	ABRACADEIRA T -18 -R PRETA COMPRIMENTO DE 100MM, LARGURA DE 2,5MM	39269090	0102	6108	UN	1.000,000	0,05	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Usr.:2-andreia. V. ICMS UF Remet.: R\$ 0,00 V. ICMS UF Dest.: R\$ 0,00
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS (LEI 12741/2012) R\$101,51(4,20%) FEDERAL E 422,85(17,49%) ESTADUAL. Fonte: IBPT
Qtd. Nota: 6.180,00 CREDIÁRIO-R\$2.417,00
Venda: 2394. ENTREGA - ALMOXARIFADO DA CODENAÇÃO DE RETRANSMISSÃO DE TV, CORTV, AVENIDA N2, ANEXO 2, SUBSOLO / BRASILIA- DF FONE : (61) 3303-4052/4243 - EMPENHO 2024 NE 975 PREGÃO ELETRONICO 90014/24 BANCO DO BRASIL AG 0680-7 CC 45990-9 DOC EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI. PIX: comerciaisponchiado@gmail.com
O arquivo da Nfe disponível: dintec.com.br/nota

RESERVADO AO FISCO
(Alcine)

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE COMERCIAL SPONCHIADO LTDA AVENIDA JOÃO MUNIZ REIS, 644 SALA A - SANTO INACIO - CEP:98400-000 - FREDERICO WESTPHALEN - RS TEL: (55)3744-1961		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000010516 fl. 2 / 2 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 4324 0313 3386 8100 0144 5500 1000 0105 1612 5717 4311 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA FORA DO ESTADO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143240066516376 18/03/2024 15:15:09	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0490052711		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 13.338.681/0001-44	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
3730	ABRACADEIRA T -18 -R NATURAL COMPRIMENTO DE 100MM, LARGURA DE 2,5MM ✓	39269090	0102	6108	UN	1.000,000	0,06	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5964	CABO PP 2 X 1,00 MM , COR PRETA ✓	85442000	0102	6108	M	200,000	2,28	456,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

QUANTIDADES OK! (AUXÍLIO) → RECEBIDO em 08/04/24